CÓDIGO DO CERTIFICADO: NGW4F-P61P1-AQW4N-NA4HY VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/NGW4F-P61P1-AQW4N-NA4HY

Certificamos para os devidos fins que RENATA DE SOUZA GOMES ministrou a palestra intitulada
"EMPREENDEDORISMO NO MERCADO DE PETS NÃO CONVENCIONAIS", durante o III Congresso On-
line Nacional  de Clínica Veterinária de Pequenos Animais,  transmitido no período de 18 a 21 de
dezembro de 2023, com carga horária total de 2 horas.

Fortaleza/CE, 30 de maio de 2025.

	R - CERTIFICADO DE PARTICIPAÇÃO - PALESTRANTE